
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Руднево : Состав команды на игру   Авенджерс : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аллахвердиев Элман
Бедин Никита
Блинков Михаил
Володин Денис
Гаврилов Сергей
Голдобин Михаил
Голубев Павел
Голышев Алексей
Данилин Алексей
Демидов Иван
Желак Роман
Кальчук Владимир
Киселев Сергей
Кутдусов Марат
Митрофанов Евгений
Нистратов Алексей
Панин Василий
Петров Игорь
Попов Павел
Решилов Арсений
Самусев Андрей
Скакун Сергей
Степнов Евгений
Суриков Сергей
Толбузов Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Азизов Микаил
Алекперов Рауль
Александров Александр
Баранов Сергей
Бегоев Тимур
Белетханов Магомед
Болотникова Кристина
Валиев Валиджон
Гришин Антон
Данилин Иван
Дарбаидзе Георгий
Джамалов Мурад
Ефименко Владислав
Ибадов Шамил
Клюев Максим
Кодиров Абдугани
Комаров Андрей
Магомедов Магомедсаид
Мазенков Олег
Майданчук Иван
Матвеев Илья
Назаркин Владислав
Попов Павел
Романов Кирилл
Сидоров Алексей
Тарасов Михаил
Толмачев Евгений
Топтыгин Никита
Шаверин Вадим
Шурпаков Илья
Ярабаев Иван



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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